

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ziegler Service ApS**

**Hørby Allé 11, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 21 73 67 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Brian Ziegler Simonsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ziegler Service ApS  
Hørby Allé 11  
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 27 72

Telefax: 32 50 27 72

CVR-nr.: 21 73 67 40

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Brian Ziegler Simonsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køleservice og større køkkenmontager.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.568 t.kr. mod 3.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.703 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.568.221</b>	<b>3.554.825</b>
1 Personaleomkostninger	-2.350.288	-2.713.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.448	-59.472
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.187.485</b>	<b>781.693</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.223	3.798
Andre finansielle indtægter	330	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-17.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.199.966</b>	<b>767.973</b>
Skat af årets resultat	-496.852	-180.579
<b>Årets resultat</b>	<b>1.703.114</b>	<b>587.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	103.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.412.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.703.114</b>	<b>587.394</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>30.448</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.196	557.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	256.976
Udsudte skatteaktiver	25.122	37.798
Andre tilgodehavender	<u>22.875</u>	<u>22.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.193</u>	<u>874.726</u>
Likvide beholdninger	<u>511.546</u>	<u>2.518.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.209.739</u></b>	<b><u>3.393.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.209.739</u></b>	<b><u>3.423.509</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	457.719	353.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>582.719</b>	<b>2.478.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.844	282.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.204	0
Selskabsskat	484.176	190.739
Anden gæld	703.796	471.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.020	944.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.627.020</b>	<b>944.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.209.739</b>	<b>3.423.509</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	354.605	2.000.000	2.479.605
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.114	0	103.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
	<b>125.000</b>	<b>457.719</b>	<b>0</b>	<b>582.719</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.995.959	2.354.714
Pensioner	308.277	308.990
Andre omkostninger til social sikring	46.052	49.956
	<u><b>2.350.288</b></u>	<u><b>2.713.660</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvorpå den resterende forpligtelse ved regnskabsårets udløb udgør 14 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bzs Holding ApS, CVR-nr. 25725417, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
